
ZARZĄDZENIE NR 85/21 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.,  
poz. 713 ze zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305),  pism Wojewody Podkarpackiego: z dnia 25 maja 2021 r. znak: F-VI.3111.1.58.2021, z dnia 27 maja 
2021 r. znak: F-VI.3111.2.54.2021  oraz uchwały Nr XXXIV/228/20 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 16 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego 
z 2020 r., poz. 5272 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2021, poprzez zwiększenie 
dochodów  o kwotę 201.794,31 zł, według tabeli nr 1. Plan dochodów. Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 182 422,00 156 794,31 1 339 216,31 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 156 794,31 156 794,31 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 156 794,31 156 794,31 

852   Pomoc społeczna 3 522 065,48 45 000,00 3 567 065,48 
 85203  Ośrodki wsparcia 717 473,50 45 000,00 762 473,50 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

717 473,50 45 000,00 762 473,50 

Razem: 79 262 196,64 201 794,31 79 463 990,95 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2021, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 37.045,00 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 238.839,31 zł,  według tabeli nr 2. Plan wydatków. Tabela nr 2. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 289 204,37 0,00 2 289 204,37 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10 000,00 -2 000,00 8 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 9 900,00 -2 000,00 7 900,00 
 60095  Pozostała działalność 35 450,00 2 000,00 37 450,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 700,00 2 000,00 17 700,00 

750   Administracja publiczna 6 088 593,00 0,00 6 088 593,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 190 521,00 0,00 190 521,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 982,00 600,00 7 582,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 1 000,00 -600,00 400,00 
801   Oświata i wychowanie 26 135 217,17 156 794,31 26 292 011,48 

 80101  Szkoły podstawowe 18 047 621,59 0,00 18 047 621,59 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 673,00 -1 000,00 121 673,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 79 477,00 1 045,00 80 522,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 2 701,00 -45,00 2 656,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35816E78-69A9-4D16-8986-53143FA53078. Uchwalony Strona 1



 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

0,00 156 794,31 156 794,31 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 552,41 1 552,41 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 0,00 155 241,90 155 241,90 
852   Pomoc społeczna 5 774 319,48 45 000,00 5 819 319,48 

 85203  Ośrodki wsparcia 793 473,50 45 000,00 838 473,50 
  4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 45 000,00 57 000,00 
 85295  Pozostała działalność 532 949,98 0,00 532 949,98 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 3 848,71 178,95 4 027,66 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 480,77 21,05 501,82 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 3 910,11 -2 986,23 923,88 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 12 576,29 -213,77 12 362,52 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 27 283,20 -178,95 27 104,25 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 911,23 -21,05 2 890,18 
  4307 Zakup usług pozostałych 193 567,11 2 986,23 196 553,34 
  4309 Zakup usług pozostałych 24 559,89 213,77 24 773,66 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 5 619 752,54 0,00 5 619 752,54 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 040 000,00 0,00 3 040 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 30 000,00 100 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 629 450,00 -30 000,00 1 599 450,00 

Razem: 89 002 607,82 201 794,31 89 204 402,13 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2021, na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 201.794,31 zł,  według tabeli nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 156 794,31 156 794,31 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

0,00 156 794,31 156 794,31 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 156 794,31 156 794,31 

852   Pomoc społeczna 786 339,50 45 000,00 831 339,50 
 85203  Ośrodki wsparcia 717 473,50 45 000,00 762 473,50 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

717 473,50 45 000,00 762 473,50 

Razem: 24 546 815,46 201 794,31 24 748 609,77 

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 600,00 zł, 

3) zwiększyć wydatki o kwotę 202.394,31 zł,  według tabeli nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 208 213,00 0,00 208 213,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35816E78-69A9-4D16-8986-53143FA53078. Uchwalony Strona 2



 75011  Urzędy wojewódzkie 190 521,00 0,00 190 521,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 982,00 600,00 7 582,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 1 000,00 -600,00 400,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 156 794,31 156 794,31 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 156 794,31 156 794,31 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 552,41 1 552,41 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 0,00 155 241,90 155 241,90 

852   Pomoc społeczna 786 339,50 45 000,00 831 339,50 

 85203  Ośrodki wsparcia 717 473,50 45 000,00 762 473,50 

  4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 45 000,00 57 000,00 

Razem: 24 546 815,46 201 794,31 24 748 609,77 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz 
 

Andrzej Bytnar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35816E78-69A9-4D16-8986-53143FA53078. Uchwalony Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5


